
Vann esipaneeliga Standard -
1700x700
Täispaneelidega raam, valge

Toote Omadused

• Valmistatud emailitud titaanist, eriti vastupidav kombinatsioon

• Reguleeritavad jalad, mis aitavad vannil püsida kindlalt ja
stabiilselt ka ebatasasel põrandal

• Komplektis esipaneelidega raam, paigaldatud põhjaventiil ja
ülevooluauk

Article number etc.

Alias number: Tootenumber:
GB211700741701

EAN number:
7391530072098

Pakend
L� 0,00 x W� 0,00 x H� 0,00 mm.
Kaal: 0,00 kg

Energiamärgistus ja vastavustunnistused

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy Eesti Filiaal / F. R. Faehlmanni 6, 10125 Tallinn / Tel.: �372 646 0312 / www.gustavsberg.ee / info@gustavsberg.ee

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
03

�2
9


